территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2011 г.                              г. Спасск-Дальний

           №  33/16

О предложениях по выделению

специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных

материалов на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации шестого
созыва,  депутатов Законодательного
Собрания Приморского края 4 декабря 2011 года

 В соответствии с пунктом 9 статьи 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 8 статьи 62 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасска-дальнего
РЕШИЛА:

1.Предложить Администрации городского округа Спасск-Дальний выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения на них печатных агитационных материалов.

2. Направить настоящее решение в Администрацию городского округа Спасск-Дальний.
Зам. председателя комиссии

        Т. С. Косьяненко
Секретарь комиссии

Е.Г. Бондаренко